[image: image1.jpg]

РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«БИЧУРСКИЙ РАЙОН»

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «17» ноября 2015 года                                                             № 543
      с.Бичура

«Об утверждении состава Общественного совета
муниципального образования «Бичурский район»

Для обеспечения взаимодействия граждан и общественных объединений, иных некоммерческих организаций с органами местного самоуправления муниципального образования «Бичурский район» в целях учета интересов граждан при реализации муниципальной политики, в соответствии с Положением об Общественном совете муниципального образования «Бичурский район»  Администрация муниципального образования «Бичурский район» постановляет:
1. Утвердить состав Общественного совета муниципального образования «Бичурский район»  согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Бичурский хлебороб».
3.   Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

«Бичурский район»                                                      О.И. Фёдоров
Согласовано:

Глава муниципального образования «Бичурский район» _______________ О.И.Федоров

Юрист Администрации МО «Бичурский район»_________ Малыгин А.К.
Исполнитель:  председатель Комитета правового обеспечения Администрации МО «Бичурский район» ________ Оленникова Н.К.

Состав общественного совета Муниципального образования «Бичурский район»
1.Ткачев Николай Арефьевич;

2. Савельев Сергей Леонидович;

3. Григорьев Василий Алексеевич;
4. Афанасьева Галина Меркурьевна;

5. Бадмаев Баир Федорович;

6. Куренкова Лариса Васильевна;
7. Поспелова Евгения Алексеевна;
8. Протасов Андрей Анатольевич;
9.Онуфриенко Мария Петровна;

10. Федотов Дмитрий Сергеевич.
1.Ткачев Николай Арефьевич – 89503961043

2. Савельев Сергей Леонидович – 8951630061

3. Григорьев Василий Алексеевич – 89247711519

4. Афанасьева Галина Меркурьевна – 89146354247

5. Бадмаев Баир Федорович – 89516246454

6. Куренкова Лариса Васильевна – 89149830250

7. Поспелова Евгения Алексеевна -89149858666

8. Протасов Андрей Анатольевич – 89243906455

9.Онуфриенко Мария Петровна – 89085962829

10. Федотов Дмитрий Сергеевич - 89148311445